# Liber V De excesso prelatorum T.i VI

neat, ppter sui maliciam parti lese resarcire tenet. C. si tu. vel cu. ince. l. etiā. et facit item suam. & co.lib. de re tudi. cū erent. Inst. de obli. q̄ ex quasi delle. in pris. Et si nullā p̄petratē moderat̄ tñc̄ tenet in rotu. nā et res aut̄ cōmemoratio totu. admittit. C. de here. Inst. l. q̄ ff. de verbo. signi.

l. ceterorum. cau-

re ergo facit si

in cautione cer-

cam verisimilem

exprimit quanti-

taem: et adiicit

quod etiam vñ

tra illud facili-

erit q̄ hñ consta-

bite cum vñsuraz

rōne tenet. (Idē

psul. Bull. Cle-

ri. et Arch.)

a. Penc. sup-

ple stature in la-

re. concil. edito

sup. contra vñ-

surarios: hoc dico

q̄ hic nō haber-

locu. pena p̄ vñ-

surarios statuta:

is bñ locu pena

statuta in recipi-

entes eos ad ob-

lationes et ecclē-

asticā sepultu-

rā. b. Sub/

facere. hodie sūt

excōscari ipso fa-

cto non obstan-

exceptionibꝫ vel

prius. p̄ Cle. de

sepul. eos qui.

c. Absoluat.

etia. ab aliis pec-

caris. xp̄lin. q. iij.

legat. qd̄ p̄z: q̄

nec ad confessio-

nē debent admis-

ti: vi. dixit. nec dimisit̄ peccatum et de regu. lur.

peccatoru. caueat ergo religiosi qui interdu. de pda plus

q̄ de anima solliciti sunt. d. Alter facta. sc̄ nō fa-

cta sacrificacione nec p̄fita idonea cautione: quid dices de

codicillis: videt̄ q̄ valeant: diuersa em̄ sunt. C. d

co. dcll. l. si idē. hec p̄stirio est penalit̄: ergo est retrin-

genda. & c. l. de elec. statu. & p̄hibit̄ matoribꝫ mi-

nora petere ne p̄hibent. ff. de seruis expoz. l. cui. q̄ si

sunt legi. per venerabilē circaspr. de corra fm. Bull.

& Bar. (Job. mo. et Arch.) et hoc pater ex p̄misit. plo-

vbi dixit in ultima voluntate: & arg. & de testa. cū efc̄s.

quia large codicilli sunt testamentum: quia mensis re-

statio. viii. q. iij. sed alius. Inst. & testa. in pris. ff. & lu-

re codicilli. cōfclm. & l. ab Instato. alias facile effet

constitucionē hāc in hoc eludere: & dñe idē de qualibꝫ

timi voluntate: & q̄ istud crīmē ecclastificē est: potuit

Ad. & pap̄a tritat̄ testamēta locorum. (fm. Bull. et Bar. et

idem Job. mo.) per quod in alios trāferredant bona & fi-

ebat dūtor. cōditio exactoru: et ergo qd̄ euincere va-

lebunt. & habere. & vt. pen. ecclā. i. in fl. habet em̄ ra-

tione hūl̄ crīmīns sur̄flectionez in calibꝫ. & de iudic.

nouit. & qui si. sunt legit. p̄ venerabilē. & co. l. de foro

co. c. vi. Quid si primo testamētu fecit: postea couit. Quod dixit hic Bar. (et Jo. mo.) q̄ nō firmat p̄ h̄ testamen-

tū q̄ ab intellectu non valute: ve. & de reg. iur. nō firmat. cō-